
 

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 8 – 2021/22 
 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního řádu FAČR zahajuje disciplinární řízení 
s těmito členy FAČR: 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 

Jméno a příjmení ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Michal Hnátnický  79060078 FK Mníšek pod 
Brdy B 

202121AA3B0503 
Mníšek B : Kazín B 

Druhé napomenutí během utkání: 1. ŽK Protestování 
nebo slovní projev nespokojenosti - kritika R v 
přerušené hře bez hanlivých výrazů "Co to je za faul!? 
Vždyť to žádnej faul nebyl!" 2. ŽK Nesportovní chování 
- strčení do protihráče v přerušené hře s intenzitou, 
která nenaplňuje skutkovou podstatu hrubého 
nesportovního chování. Po udělení ČK odchod z hrací 
plochy bez závad. Po zápase se přišel omluvit. 

Lukáš Řeřicha 93062303 TJ Krňany 202121AA2A0705 
Davle : Krňany 

Druhé napomenutí během utkání: 1. ŽK protestovaní 
nebo slovní projev nespokojenosti, kritika R slovy: "Už 
to pískej." 2. ŽK NCh - bezohledné kopnutí soupeře v 
nepřerušené hře. Odchod hráče z hrací plochy bez 
emocí a v klidu. 

Tomáš Klinka 77041337 SK Sokol 
Zlatníky 

202121AA1A0703 
Povltavská FA C : Zlatníky  

Použití pohoršujících, provokujících, urážlivých nebo 
hanlivých posunků nebo výroků vůči delegované osobě 
zvlášť hrubým způsobem: Po udělení 2.ŽK + ČK (1. ŽK – 
protestování nebo slovní projev nespokojenosti – 
kritika AR1 v přerušené hře slovy "Co to máváš?!" 2. ŽK 
– protestování nebo slovní projev nespokojenosti – 
AR1 v nepřerušené hře slovy "To už s tim mávánim 
můžeš jít fakt do háje.") při odchodu z hrací plochy 
pokračoval v nadávkách slovy: "Vy jste fakt čůráci! 
Sráči zhnilí! Hajzlové!" 

KLUBY 

Klub Čl. číslo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

FK Rudná B 20A0451 202121AA3B0405 
Středokluky B : Rudná B 

nedostavení se družstva k utkání  

TJ Slovan Hradištko 20A0171 202121AA2A0607 
Všenoský SK : Hradištko 

Porušení Soutěžního řádu FAČR tím, že došlo k předčasnému 
ukončení soutěžního utkání v důsledku toho, že počet hráčů 
družstva klesl pod 7. 

V Praze, 5. října 2021 

  

Mikuláš ZBOŘIL, v.r. 
sekretář OFS Praha – západ 

 dr. Václav MITÁŠ 
předseda DK OFS Praha – západ 

 


